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- W chwili obecnej pracujemy nad tym, aby wszyscy właściciele firm transportowych i przewozowych organizujących transport publiczny mogli zmienić swoje
zezwolenia umożliwiając w ten sposób korzystanie z przygotowanych tu przystanków. Liczę na to, że już wkrótce z tego miejsca będą odjeżdżać busy i autobusy
nie tylko miejskie, ale również dalekobieżne. Umożliwią one dotarcie do miejscowości i powiatów ościennych, ale również kursy do Kielc czy Łodzi – informował
Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek podczas konferencji prasowej dotyczącej zakończenia się przebudowy placu dworcowego oraz budowy parkingu
dwupoziomowego w Starachowicach Dolnych.

Włodarz miasta słowa dotrzymał i już od przyszłego tygodnia w tym miejscu będzie zatrzymywał się autobus relacji Ostrowiec Świętokrzyski - Łódź.

Przypomnijmy, iż inwestycja poprawiająca wizerunek jednej z miejskich wizytówek Starachowic kosztowała prawie 15 milionów złotych i była możliwa dzięki prawie
95-procentowemu dofinansowaniu ze źródeł zewnętrznych.

Kursy do Łodzi

Firma PRIMO-BUS z Ostrowca Świętokrzyskiego otrzymała stosowne zezwolenie na przewóz osób oraz zmianę trasy i już od czwartku ze Starachowic dojedziemy
do „włókienniczego miasta”.

Starachowicki przystanek trasy Ostrowiec Świętokrzyski – Łódź będzie zlokalizowany na jednym z przystanków obok zmodernizowanego parkingu
wielopoziomowego w Starachowicach Zachodnich.

Przewoźnik zapewnia dwa przyspieszone kursy w tygodniu. W dni powszednie autobus ze Starachowic wyjedzie o godzinie 7:06. W dni wolne od pracy autobus
ruszy ze Starachowic do Łodzi o godzinie 14:06. Autobusy „powrotne” - kierunek Ostrowiec Świętokrzyski – przyjadą do Starachowic o godzinie 17:50 (dni
powszednie) i 22:05 (dni wolne).

Za podróż ze starachowickiego dworca na przystanek Łódź-Fabryczna zapłacimy 47 złotych (bilet normalny). Przewoźnik ma w swojej ofercie również bilet ulgowy
– 38 złotych.

Linia regularna Ostrowiec Świętokrzyski – Łódź przejedzie przez Kunów, Wąchock, Skarżysko-Kamienna, Bliżyn, Odrowąż, Stąporków, Końskie, Żarnów, Paradyż,
Wójcin, Sulejów, Piotrków Trybunalski oraz Srock.

 

20 grudnia 2023

Autobusem pojedziemy do Łodzi

Od 28 grudnia Starachowice będą miały autobusowe połączenie z Łodzią. W następny czwartek rozpoczyna kursowanie linia autobusowa do Łodzi.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


